
 891 Vire-sur-Lot >>> Luzech >>> Cahors Horaires valables du 04/01/2021 au 31/12/2021

LMMeJV SAMEDI DIMANCHE ET FÊTES (1)

X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

Vire-sur-Lot Bourg 06:10 - 06:25 07:25 - - - 15:25 - - - - - - - - -

Blazac 06:11 - 06:26 07:26 - - - 15:26 - - - - - - - - -

Puy l'Evêque Ancienne Gare 06:15 - 06:30 07:30 - - - 15:30 - - - - - - - - -

Place des Platanes 06:17 - 06:32 07:32 - - - 15:32 - - - - - - - - -

Prayssac Bourg 06:23 - - 07:38 08:40 11:15 13:40 15:38 - 17:20 08:30 11:00 14:30 17:20 08:30 12:30 16:30

EHPAD 06:25 - - 07:40 08:42 11:17 13:42 15:40 - 17:22 08:32 11:02 14:32 17:22 08:32 12:32 16:32

Castelfranc Pont 06:28 - - 07:43 08:45 11:20 13:45 15:43 - 17:25 08:35 11:05 14:35 17:25 08:35 12:35 16:35

Anglars-Juillac Le Mayne 06:29 - 06:49 07:44 08:46 11:21 13:46 15:44 - 17:26 08:36 11:06 14:36 17:26 08:36 12:36 16:36

Albas Rivière Basse 06:32 - 06:52 07:47 08:49 11:24 13:49 15:47 - 17:29 08:39 11:09 14:39 17:29 08:39 12:39 16:39

Bourg 06:34 - 06:54 07:49 08:51 11:26 13:51 15:49 - 17:31 08:41 11:11 14:41 17:31 08:41 12:41 16:41

Rivière Haute 06:37 - 06:57 07:52 08:54 11:29 13:54 15:52 - 17:34 08:44 11:14 14:44 17:34 08:44 12:44 16:44

Luzech Boissor 06:40 - 07:00 07:55 08:57 11:32 13:57 15:55 - 17:37 08:47 11:17 14:47 17:37 08:47 12:47 16:47

Cité scolaire 06:42 07:00 07:02 07:57 08:59 11:34 13:59 15:57 16:45 17:39 08:49 11:19 14:49 17:39 08:49 12:49 16:49

Bourg 06:44 07:02 - 07:59 09:01 11:36 14:01 15:59 16:47 17:41 08:51 11:21 14:51 17:41 08:51 12:51 16:51

Lafourque 06:47 07:05 - 08:02 09:04 11:39 14:04 16:02 16:50 17:44 08:54 11:24 14:54 17:44 08:54 12:54 16:54

Parnac D8 x D230 06:49 07:07 - 08:04 09:06 11:41 14:06 16:04 16:52 17:46 08:56 11:26 14:56 17:46 08:56 12:56 16:56

Douelle Les Bories 06:52 07:10 - 08:07 09:09 11:44 14:09 16:07 16:55 17:49 08:59 11:29 14:59 17:49 08:59 12:59 16:59

Bourg 06:55 07:13 - 08:10 09:12 11:47 14:12 16:10 16:58 17:52 09:02 11:32 15:02 17:52 09:02 13:02 17:02

Pradines Pissobi 07:00 - - 08:15 09:17 11:52 14:17 16:15 17:03 17:57 09:07 11:37 15:07 17:57 09:07 13:07 17:07

Les Trémouls 07:01 - - 08:16 09:18 11:53 14:18 16:16 17:04 17:58 09:08 11:38 15:08 17:58 09:08 13:08 17:08

Mairie 07:02 - - 08:17 09:19 11:54 14:19 16:17 17:05 17:59 09:09 11:39 15:09 17:59 09:09 13:09 17:09

Châtaigneraie 07:03 - - 08:18 09:20 11:55 14:20 16:18 17:06 18:00 09:10 11:40 15:10 18:00 09:10 13:10 17:10

Les Serres 07:04 - - 08:19 09:21 11:56 14:21 16:19 17:07 18:01 09:11 11:41 15:11 18:01 09:11 13:11 17:11

Le Redelou 07:05 - - 08:20 09:22 11:57 14:22 16:20 17:08 18:02 09:12 11:42 15:12 18:02 09:12 13:12 17:12

P+R Labéraudie 07:06 - - 08:21 09:23 11:58 14:23 16:21 17:09 18:03 09:13 11:43 15:13 18:03 09:13 13:13 17:13

Cahors Regourd 07:07 - - 08:22 09:24 11:59 14:24 16:22 17:10 18:04 09:14 11:44 15:14 18:04 09:14 13:14 17:14

De Gaulle 07:12 07:30 07:32 08:27 09:29 12:04 14:29 16:27 17:15 18:09 09:19 11:49 15:19 18:09 09:19 13:19 17:19

Gare 07:14 07:32 07:34 08:29 09:31 12:06 14:31 16:29 17:17 18:11 09:21 11:51 15:21 18:11 09:21 13:21 17:21

(1) Ne circule pas le 1er Mai

891 Cahors >>> Luzech >>> Vire-sur-Lot Horaires valables du 04/01/2021 au 31/12/2021

LMMeJV Me LMMeJV LMJV LMMeJV SAMEDI DIMANCHE ET FÊTES (1)

X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

Cahors Gare 07:35 09:30 11:30 12:35 12:40 15:20 16:35 17:35 17:40 18:45 09:30 13:00 15:55 18:25 10:00 14:00 18:00

De Gaulle 07:38 09:33 11:33 12:38 12:43 15:23 16:38 17:38 17:43 18:48 09:33 13:03 15:58 18:28 10:03 14:03 18:03

Regourd 07:42 09:37 11:37 - 12:47 15:27 16:42 - 17:47 18:52 09:37 13:07 16:02 18:32 10:07 14:07 18:07

Pradines P+R Labéraudie 07:43 09:38 11:38 - 12:48 15:28 16:43 - 17:48 18:53 19:38 13:08 16:03 18:33 10:08 14:08 18:08

Le Redelou 07:45 09:40 11:40 - 12:50 15:30 16:45 - 17:50 18:55 09:40 13:10 16:05 18:35 10:10 14:10 18:10

Les Serres 07:46 09:41 11:41 - 12:51 15:31 16:46 - 17:51 18:56 09:41 13:11 16:06 18:36 10:11 14:11 18:11

Châtaigneraie 07:47 09:42 11:42 - 12:52 15:32 16:47 - 17:52 18:57 09:42 13:12 16:07 18:37 10:12 14:12 18:12

Mairie 07:48 09:43 11:43 - 12:53 15:33 16:48 - 17:53 18:58 09:43 13:13 16:08 18:38 10:13 14:13 18:13

Les Trémouls 07:49 09:44 11:44 - 12:54 15:34 16:49 - 17:54 18:59 09:44 13:14 16:09 18:39 10:14 14:14 18:14

Pissobi 07:50 09:45 11:45 - 12:55 15:35 16:50 - 17:55 19:00 09:45 13:15 16:10 18:40 10:15 14:15 18:15

Douelle Bourg 07:55 09:50 11:50 12:55 13:00 15:40 16:55 17:55 18:00 19:05 09:50 13:20 16:15 18:45 10:20 14:20 18:20

Les Bories 07:57 09:52 11:52 12:57 13:02 15:42 16:57 17:57 18:02 19:07 09:52 13:22 16:17 18:47 10:22 14:22 18:22

Parnac D8 x D230 08:00 09:55 11:55 13:00 13:05 15:45 17:00 18:00 18:05 19:10 09:55 13:25 16:20 18:50 10:25 14:25 18:25

Luzech Lafourque 08:02 09:57 11:57 13:02 13:07 15:47 17:02 18:02 18:07 19:12 09:57 13:27 16:22 18:52 10:27 14:27 18:27

Bourg 08:05 10:00 12:00 13:05 13:10 15:50 17:05 18:05 18:10 19:15 10:00 13:30 16:25 18:55 10:30 14:30 18:30

Cité scolaire 08:06 10:01 12:01 13:06 13:11 15:51 17:06 18:06 18:11 19:16 10:01 13:31 16:26 18:56 10:31 14:31 18:31

Boissor 08:08 10:03 12:03 13:08 13:13 - 17:08 18:08 18:13 19:18 10:03 13:33 16:28 18:58 10:33 14:33 18:33

Albas Rivière Haute 08:11 10:06 12:06 13:11 13:16 - 17:11 18:11 18:16 19:21 10:06 13:36 16:31 19:01 10:36 14:36 18:36

Bourg 08:14 10:09 12:09 13:14 13:19 - 17:14 18:14 18:19 19:24 10:09 13:39 16:34 19:04 10:39 14:39 18:39

Rivière Basse 08:16 10:11 12:11 13:16 13:21 - 17:16 18:16 18:21 19:26 10:11 13:41 16:36 19:06 10:41 14:41 18:41

Anglars-Juillac Le Mayne 08:18 10:13 12:13 13:18 13:23 - 17:18 18:18 18:23 19:28 10:13 13:43 16:38 19:08 10:43 14:43 18:43

Castelfranc Pont 08:19 10:14 12:14 - 13:24 - 17:19 - 18:24 19:29 10:14 13:44 16:39 19:09 10:44 14:44 18:44

Prayssac EHPAD 08:22 10:17 12:17 - 13:27 - 17:22 - - 19:32 10:17 13:47 16:42 19:12 10:47 14:47 18:47

Bourg 08:24 10:19 12:19 - 13:29 - 17:24 - - 19:34 10:19 13:49 16:44 19:14 10:49 14:49 18:49

Pescadoires Pont - - - - - - 17:27 - - - - - - - - - -

Puy l'Evêque Place des Platanes - - 12:22 13:34 - - 17:30 18:34 18:35 - - - - - - - -

Ancienne Gare - - 12:24 13:36 - - 17:32 18:36 18:37 - - - - - - - -

Vire-sur-Lot Blazac - - 12:27 13:39 - - 17:35 18:39 18:40 - - - - - - - -

Bourg - - 12:28 13:40 - - 17:36 18:40 18:41 - - - - - - - -

(1) Ne circule pas le 1er Mai

Cars Delbos - Raynal Voyages / 890

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ

Cars Delbos - Raynal Voyages / 890

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

ÉTÉ


